別記第5号様式
証票異動届
年　　　月　　　日

上小阿仁村選挙管理委員会委員長　様

（後援団体の名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

※届出者が後援団体の場合は（　）欄も記入してください。
政治活動用事務所の証票に関する規程により交付を受けた証票につき、下記のとおり異動しますので、同規程第3条の3の規定により届出します。

記

	事務所の所在地
	異動年月日
	証票番号

	新

	年　　月　　日

	旧

	新

	年　　月　　日

	旧

	新

	年　　月　　日

	旧

	新

	年　　月　　日

	旧

受理年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	委員長

	書記長

	書記

候補者等の氏名または後援団体代表者の氏名

候補者等の住所または主たる事務所の所在地